## I.

fol. 133 a Dñs noster ih̄s xp̄s semet ipsum  
 dixit esse MAGISTRUM ut discipuli  
 eius praeter eum nullius crede  
 rent uerbum. summum ergo dñm  
 5 habentes auctorem et dñm xp̄m  
 habentes doctorem et paracletu-  
 sp̄m sc̄m habentes inluminatore-  
 quod AUDIERUNT ET UIDERUNT per to-  
 tum orbem terrarum docere gen-  
 10 tes non dubitauerunt, sicut scrib-  
 tum est IN OMNEM TERRAM EXIIT SO-  
 NUS EORUM ET PER OMNES FINES TER-  
 RAE UERBA EORUM. sanam itaque  
 doctrinam ab eis audientes, hoc cre-  
 15 damus quod a uero magistro didi-  
 cerunt; quia ideo populum gentiu-  
 et iudeorum non occulte sed pa-  
 lam docuerunt, ut nequaquam  
 postmodum iniquorum heretico-  
 20 rum uanam perfidiam aliqui xp̄i  
 anorum aduerteret ne cum eis  
 anathema feriat, paulo apos-  
 tolo ita monente et dicente SI Q̄IS  
 UOBIS PRAEDICAUERIT PRAETER Q̄OD  
 25 sancta scribtura continet ANATHE-  
 MA SIT.

2, 6. Matt. xxiii 10.

8. I Jo. i 3.

11. Ps. xviii (xix) 5.

23. Gal. i 8.

20. aliqui: nominative singular, see Neue-Wagener<sup>3</sup> ii 476. 22. anathema: ablative, and therefore declined as a feminine noun of the first declension, for which the only reference given in Koffmane, *Geschichte des Kirchenlateins* p. 36, or in the *Thesaurus Linguae Latinae*, is Lucifer Calaritanus *de non conueniendo* § 2 (ed. Hartel, 6. 19) 'te atque tuos dignos esse anathema'.

## 2.

fol. 133 *b* dicunt enim male credentes here  
 tici **pater et filius et sp̄s sc̄s unus**  
**est**, et iterum et iterum quando uo  
 lunt dicunt **pater et filius aequa**  
 5 **les sunt**. quod utique si **aequales**  
 sunt, **unus** esse non possunt, q̄ia  
 aequalitas socio comparatur. na<sup>—</sup>  
**unus** unus est solus, et **unum**  
 duo aut tres uel multi intellegun  
 10 tur. quomodo autem potest esse  
**aequalis** genitus ingenito uisibi  
 lis inuisibili et minister precep  
 tori et suplex adque aduocatus  
 superiori? suplicem deinde et hu  
 15 milem adque aduocatum prae  
 cum nostrarum non solum tu<sup>c</sup>  
 eum fuisse dum inter homines  
 ut d̄s et homo haberet conuer  
 sationem, uerum etiam et nunc  
 20 quia iussus **sedet ad dexteram pa**  
**tris**, non nostro argumento do  
 cemus sed diuinis scribituris,  
 quantum ualet exiguitas nostra,  
 d̄o adiuuante docemus ; habentes  
 25 interea paulum apostolum prae

3. et iterum : repeated in the MS by mistake. 9. au<sup>t</sup> tres MS.  
 suplicem, for the more usual spelling supplex, supplicem.  
 20. From the Baptismal (Apostles') Creed.